惠州大亚湾经济技术开发区管理委员会城乡建设和综合执法局
惠湾城建公示〔2025〕8 号

依据《广东省人民政府办公厅关于加快发展保障性租赁住房

的实施意见》（粤府办〔2021〕39 号）、《惠州市人民政府办公室

关于印发惠州市加快发展保障性租赁住房实施方案的通知》（惠

府办〔2022〕19 号）、《关于印发〈惠州市住房和城乡建设局保

障性租赁住房项目认定办法〉的通知》（惠市住建〔2022〕202

号）规定，经审查，拟将大亚湾塘横片区集中配套项目（二期）

（1520 套）认定为保障性租赁住房项目，现将有关情况公示如

下：

序
号

实施
主体

项目名称 项目地址

项
目
类
型

总面积
（㎡）

总套
数
（套
/间）

建
筑
类
型

建设
筹集
方式

1

惠州
大亚
湾区
兴宸
置业
有限
公司

大亚湾塘
横片区集
中配套项
目（二期）

大亚湾开
发区新兴
产业园南
区塘布横
畲片区，
龙山九路
以南，龙
塘九路以

东

新
增
项
目

110887.12 1520
宿
舍
型

产业
园区
配套
用地
新建

一、公示期：2025 年 4 月 25 日至 2025 年 4 月 30 日

二、公示期间，任何单位和个人对公布的项目持有异议的，

请以书面形式向公示单位反映。以单位名义提出异议的，应加盖

公章；以个人名义提出异议的，应签署真实姓名。匿名异议不予

受理。

联系人：黄议静，联系电话：0752-5531172，通讯地址：惠

州大亚湾开发区管委会城乡建设和综合执法局 7 楼 714 房。

惠州大亚湾经济技术开发区管理委员会

城乡建设和综合执法局

2025 年 4 月 25 日

公开方式：主动公开

		2025-04-25T09:41:41+0800
	signature info(version:5.59.24)